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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dcb-Tuning Aps

Jegstrupvej 56

8361 Hasselager

e-mailadresse: dcb-tuning@outl ook.dk

CVR-nr: 36926643
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
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L edelsesberetning

malerarbejde og tuning af biler
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
“arsreporten er aflagt iht regnskabsl ovens bestemmel ser
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 864.631
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -941.756
Bruttor @sUltat .........ccoiveieeireee s -77.125
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -10.484
Resultat af ordinaar primaar drift ... -87.609
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccccevevinirenireee e -1.717
Ordinaart resultat far skat ........cccooeveiininneee e -89.326
ATEESTESUITAL ..ovoeeececeee e -89.326 -317.188
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......ooeieeeierieeeeee e e -89.326
R | S -89.326
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Note

ANIBagSakEIVEr T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........ccccceeveeennne
Andre tilgodehavender ..o

Tilgodehavender i alt ......ccccvcevieiecieee e
Likvide beholdninger ........ccooeiiviiiecice e
OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeieeiee e

AKTIVEE 1 AL oot e e e e e aeaeas

2017
kr.
65.000

65.000
24.500
24.500

89.500

16.376
16.376
13.437
29.813

119.313

Side7 af 8

2016
kr.
43.500

24.500
24.500

68.000

15.750
104.506
21.685

141.941
40.641
182.582

250.582
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Balance 31. december 2017

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2017
kr.
50.000
-89.326

-39.326

101.324
57.315
158.639

158.639

119.313
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2016

kr.
50.000
-297.251

-247.251
46.137
274.851
176.845
497.833

497.833

250.582
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